ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE  2023 - NO  212

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 003/2023, LEIA
SE: PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 002/2023.
Processo nº 202/2023
Onde se lê: Pregão Presencial R. de preço nº 003/2023, leia – se:
Pregão Presencial R. de preço nº 002/2023.
Onde se lê: Ata de R. de preço nº 003/2023, leia – se: Ata de R. de
preço nº 002/2023.
Validade 12 meses

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno , inscrito no CNPJ sob o nº
11.069.418/0001-71, sediada na Avenida Pará contorno Av. Poso Alto,
S/N, Centro, OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, neste instrumento representada
pela Gestora DALMA DIAS REIS, portador do CPF 872.849.871-20, em
face da classificação das propostas de preços – Processo Licitatório
nº 202/2023, Onde se lê: Pregão Presencial R. de preço nº 003/2023,
leia – se: Pregão Presencial R. de preço nº 002/2023, VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA O FUNDO DE SAÚDE
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, dos itens abaixo discriminados, com seus
respectivos preços:

1– HM CIRURGICA LTDA                                        30.981.531/0001-73
2 – PROFARM COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA
00.545.222/0001-90

Perfazendo assim um valor global de R$ 135.648,50 (cento e trinta e cinco
mil e seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

OLIVEIRA DE FÁTIMA, 17 de Outubro de 2023

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 004/2023 – dia 31 de Outubro
de 2023 às 10:00, tipo MENOR PREÇO HORA HOMEM TRABALHADA,
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MECÂNICA, ELÉTRICO E RETIFICA, PARA VEÍCULOS LEVES,
PESADOS MAQUINAS E TRATORES DO MUNICÍPIO E FUNDOS DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 13:00 horas de segunda a Sexta - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro Municipal

		2023-10-17T22:00:43-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115